
Zarządzenie Nr 239/2022 

Wójta Gminy Szydłowo 

z dnia 15 listopada 2022 r. 

 

w sprawie udzielenia upoważnienia Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Szydłowie 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                   

(Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm. ), art. 2 ust. 3d oraz art. 3 ust. 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 

2022 r. o dodatku węglowym (Dz.U. poz. 1692 z późn. zm.), zarządzam, co następuje: 

 

 § 1. Upoważniam Panią Elżbietę Danielską – Konopacką  – Kierownika Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Szydłowie do prowadzenia postępowań oraz wydawania 

decyzji w sprawach dotyczących dodatku węglowego. 

 § 2. Upoważnienie niniejsze wygasa z chwilą jego cofnięcia lub z dniem ustania 

zatrudnienia na stanowisku Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Szydłowie. 

 § 3. Traci moc zarządzenie nr 164/2022 Wójta Gminy Szydłowo z dnia 16 sierpnia 

2022r. w sprawie udzielenia upoważnienia Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Szydłowie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

Wójt Gminy Szydłowo 

/-/Tobiasz Wiesiołek 


